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Funktionsstodsforvaltning 176
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Instruktionssida

| staplarna redovisas andel som haft en uppfattning i frdgan. Darfor blir inte summeringen av
andelarna i staplarna 100%. Andelen "Ej uppfattning” redovisas till hdger om grafen.

Medelvdarde
2020 Ej vppfattning
Fragestallning | A4E 1R - 3.3 13%
Pa forsta fragan uppifrn har:
- 44% svarat "Ja, alltid” . o
- 23% svarat "Ja, nastan alltid” Fragestalining 2 258 e e SN £.0 15%
- 18% svarat "Nej, aldrig” osv
Medelvardet for frAgan ar 3,8. . o
Medelvardet fr&n tidigare métning Fragestalining 3 == == = - 3.8 18%
ar 3,0.
fedgestalining 4 225 28 s= [Jie=l 33 26%
Fragestalining 5 IER 2% 0% - 3.7 2%
Ja, Ja, ndstan alifld
Langst ned pa sidan anges antal svarande i
denna rapport. Ieland Ml ndstan akdrg
“Ej uppfattning” visar
WHc), aldrg andel som inte har
en uppfattning i
fragan.
Staplarna visar hur stora andelar som har
angett olika svarsalternativ. Gront ar andelen
som svarat 4 eller 5, gult ar andelen som
svarat 3, orange ar andelen som svarat 2 och
rott ar andelen som svarat 1.
Antal svar
1) 2020 (XX) Medelvardet direkt till

héger om stapeln anger
denna rapports

medelvarde pa fragan,
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Index

Index redovisas pa en hundragradig skala for de frAgor som besvarats pa skalan 1-5. Stadens totala resultat for

verksamheten redovisas i verksamhetsindexet till héger.

Funktionsstodsforvaltning
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Forklaring av prioriteringsmatris

Prioriteringsmatrisen presenterar sambandet mellan enkatfrdgorna och den dvergripande
nojdhetsfragan. Placeringen i fyrfaltaren anger pa sa satt fragans betydelse for brukarnas ndjdhet.

Fragans medelvarde relateras till fragan om helhetsndjdhet med hjalp av Pearsons produkt-momentkorrelation.
Vardet i prioriteringsmatrisen ar baserat endast pa de respondenter som besvarat bade den aktuella frAdgan och

nojdhetsfragan.

Prioritera Varda
Dessa fragor har lagre resultat &n Dessa fragor har hogre resultat och har
andra frAgor hos den aktuella samtidigt ett starkare samband med
svarsgruppen samtidigt som de har ndjdheten. Har &r det viktigt att
starkare samband med hur néjda sakerstalla att den goda prestationen
brukarna ar med verksamheten. Har uppratthalls.
finns en potential till férbattringar som
kan f& stor positiv inverkan pa den
overgripande ndjdheten.

Bevaka
Har ar undersokningsresultat pa
frAgorna bland de hogre samtidigt som
sambandet med den dvergripande
nojdheten ar svagare. Se till att
resultatet inte forsamras eftersom
frAgorna kan vara grundlaggande
faktorer som om de inte fungerar kan
driva missnéje.
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Prioriteringsmatris
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Prioriteringsmatris — tabell

Funktionsstodsforvaltning

Varda Index
Jag forstar den information jag far av personalen 90
Jag ar trygg i verksamheten (med verksamheten menas stodet, insatsen, boendet etc) 89

Prioritera Index

Jag ar med och paverkar stodet och hjalpen jag far 80

Hur har din situation andrats i och med det stod du far frAn oss? 80
Index

Jag vet hur och var jag kan fa tag pa den information jag behover 80
Jag vet hur jag lamnar synpunkter eller klagar om jag inte ar ngjd 83

Bevaka Index
Jag ar nojd med bemdotandet jag far av personalen 93
Jag kan komma i kontakt med personal nar jag behéver 88



Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har
hur svaren fordelar sig pa den femgradiga skalan. besvarat respektive fraga under “Ej uppfattning”.
Funktionsstodsforvaltning Medelvarde Ej
2020 uppfattning
Jag forstar den information jag far av _ — - 46 20
personalen
Jag vet hur och var jag kan fa tag pa _ 26% 14% I 4.2 70

den information jag behover

personalen
Jag ar trygg i verksamheten (med
verksamheten menas stodet, insatsen, _ 24% 6% I 4.6 1%
boendet etc)
Jag ar med och péverk.a.\.r stodgt och _ 20% - I 4.2 11%
hjalpen jag far
nar jag behover
Jag vet hur jag lamnar synpunkter eller _ p— U I 43 6%

klagar om jag inte ar nojd

W5 - Haller med helt och hallet =4 3 2 m1 - Haller inte alls med

Antal svar
1) 2020 (176)



Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har
hur svaren fordelar sig pa den femgradiga skalan. besvarat respektive fraga under “Ej uppfattning”.

Funktionsstodsforvaltning

Medelvarde Ej
2020 uppfattning

Hur har din situation andrats i och med
32% 16% . 9
det stod du far fr&n oss? _ 0 ’ 4.2 3%

WForbattrats mycket
Forbattrats ndgot
Varken forbattrats eller férsamrats
Forsamrats ndgot

BForsamrats mycket

Antal svar
1) 2020 (176)



Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har

hur svaren fordelar sig pa den femgradiga skalan. besvarat respektive fraga under “Ej uppfattning”.

Funktionsstodsforvaltning

Medelvarde Ej
2020 uppfattning

Hur n6jd ar du i stort med den hjalp eller stéd
du far?

29% 9% 4.5 3%

w5 - | allra hégsta grad néjd @4 3 =2 m1l - Inte alls ndjd

Antal svar
1) 2020 (176)

10




Bakgrundsfragor

Funktionsstodsforvaltning

Hur gammal &ar du?
Hogst 14 ar
15-17 ar

18 - 19 ar

20 - 24 ar

25 - 40 ar

41 - 64 ar

65 ar eller aldre
Kén?

Man

Kvinna

Annat

Bas:

Verksamheter (Funktionsstoédsforvaltning)

20%
14%
10%
13%
16%
28%

0%

56%
44%
0%
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Bakgrundsfragor

Funktionsstodsforvaltning

Var ar du fodd?

| Sverige med bada foraldrarna fodda i Sverige

| Sverige med minst en foralder fodd utanfor Sverige

Utanfor Sverige

Svarar du som féretradare for ndgon annan?

Nej, (svarar for mig sjalv)

Ja, jag ar god man och svarar for den jag foretrader

Ja, jag ar vardnadshavare och svarar for mitt minderariga barn
Bas:

Verksamheter (Funktionsstodsforvaltning)

75%
15%
10%

36%
15%
49%

12
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Tabeller - Bakgrund och NKI 14

Forstar informationen
Antal 175 99 76 35 25 17 22 26 48
Index 90 87 94 91 94 84 90 79 93
Fa tag pa information

Antal 175 98 77 35 25 16 22 27 48

Index 80 77 85 83 79 73 78 70 88
Personalens bemotande

Antal 173 97 76 34 25 17 22 26 47
Index 93 91 94 94 94 90 88 93 94
Trygg i verksamheten

Antal 176 99 77 35 25 17 22 27 48

Index 89 89 89 92 93 84 85 86 90
Paverkan av stod

Antal 176 99 77 35 25 17 22 27 48
Index 80 76 84 78 82 63 79 77 87

Personalens tillganglighet

Antal 175 98 77 35 25 16 22 27 48
Index 88 85 92 89 90 86 86 81 92
Synpunkter

Antal 176 99 77 35 25 17 22 27 48
Index 83 79 88 84 88 7 78 70 89

No6jd med stod

Antal 175 98 77 35 24 17 22 27 48

Index 86 85 89 81 93 78 86 84 91



Tabeller - Bakgrund och NKI

Forstar informationen

Antal 175
Index 90
Fa tag pa information
Antal 175
Index 80
Personalens bemotande
Antal 173
Index 93
Trygg i verksamheten

Antal 176
Index 89
Paverkan av stod

Antal 176
Index 80

Personalens tillganglighet

Antal 175
Index 88
Synpunkter

Antal 176
Index 83

No6jd med stéd
Antal 175
Index 86

132
91

131
81

131
94

132
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132
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131
89

132
83

131
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Tabeller — Bakgrund

Situation

Forsamrats
mycket

Forsamrats
nagot

Varken
forbattrats
eller
forsamrats

Forbattrats
nagot

Forbattrats
mycket

Vet ej
Antal
Index
Negativ:2,1

Positiv:5,4

1%

3%

16%

32%

44%

3%

176

80

4%

76%

1%

2%

22%

32%

38%

4%

99

77

3%

71%

1%

4%

9%

31%

52%

3%

77

83

5%

83%

och NKI

0%

6%
14%

40%

31%
9%
35
77
6%

71%

0%

0%

12%

28%

52%

8%

25

86

0%

80%

6%

6%

24%

29%

35%

0%

17

71

12%

65%

0%

0%

32%

27%

41%

0%

22

77

0%

68%

4%

4%

22%

33%

33%

4%

27

73

7%

67%

16

0%

2%

8%

31%

58%
0%
48
86
2%

90%



Tabeller — Bakgrund

Situation

Forsamrats
mycket

Forsamrats
nagot

Varken
forbattrats
eller
forsamrats

Forbattrats
nagot

Forbattrats
mycket

Vet ej
Antal

Index
Negativ:2,1
Positiv:5,4

1%

3%

16%

32%

44%

3%
176
80
4%
76%

2%

2%

17%

31%

44%

5%
132
80
4%
75%

och NKI

0%

0%
15%

42%

42%

0%
26
82

0%

85%

0%

11%

17%

22%

50%

0%
18
78

11%
2%

2%

0%

21%

27%

46%

4%
56
80

2%

73%

4%

4%

17%

39%

35%

0%
23
74

9%

74%

0%

3%

12%

33%

49%

4%
76
83

3%

82%



Tabeller — Resultat uppdelat pa kon 18

Forstar informationen

1 - Haller inte alls med 0% 0% 0%
2 1% 2% 0%
3 7% 8% 5%
4 23% 30% 14%
5 - Haller med helt och hallet 67% 58% 79%
Vet ej 2% 2% 1%
Antal 175 99 76
Medelvarde 4.6 4.5 4.7
Negativ:2,1 1% 2% 0%
Positiv:5,4 90% 88% 93%

Fa tag pa information

1 - Haller inte alls med 2% 2% 1%
2 4% 5% 3%
3 14% 18% 9%
4 26% 24% 27%
5 - Haller med helt och hallet 47% 41% 56%
Vet ej % 9% 4%
Antal 175 98 77
Medelvarde 4.2 4.1 4.4
Negativ:2,1 6% 7% 4%
Positiv:5,4 73% 65% 83%



Tabeller — Resultat uppdelat pa kon 19

Personalens bemdétande

1 - Haller inte alls med 0% 0% 0%
2 1% 1% 0%
3 3% 5% 1%
4 20% 20% 21%
5 - Haller med helt och hallet 73% 71% 76%
Vet ej 2% 3% 1%
Antal 173 97 76
Medelvarde 4.7 4.7 4.8
Negativ:2,1 1% 1% 0%
Positiv:5,4 94% 91% 97%

Trygg i verksamheten

1 - Haller inte alls med 1% 0% 1%
2 2% 1% 3%
3 6% 5% 6%
4 24% 29% 18%
5 - Haller med helt och hallet 66% 63% 71%
Vet ej 1% 2% 0%
Antal 176 99 77
Medelvarde 4.6 4.6 4.6
Negativ:2,1 2% 1% 4%
Positiv:5,4 91% 92% 90%



Tabeller — Resultat uppdelat pa kon 20

Paverkan av stod

1 - Haller inte alls med 2% 1% 3%
2 3% 5% 1%
3 13% 15% 9%
4 30% 31% 27%
5 - Haller med helt och hallet 41% 33% 52%
Vet ej 11% 14% 8%
Antal 176 99 77
Medelvarde 4.2 4.1 4.4
Negativ:2,1 5% 6% 4%
Positiv:5,4 71% 65% 79%

Personalens tillganglighet

1 - Haller inte alls med 0% 0% 0%
2 2% 3% 1%
3 8% 12% 3%
4 23% 23% 23%
5 - Haller med helt och hallet 64% 58% 71%
Vet ej 2% 3% 1%
Antal 175 98 77
Medelvarde 4.5 4.4 4.7
Negativ:2,1 2% 3% 1%
Positiv:5,4 87% 82% 95%



Tabeller — Resultat uppdelat pa kon 21

Synpunkter

1 - Haller inte alls med 2% 2% 3%
2 2% 3% 1%
3 14% 20% 5%
4 23% 22% 23%
5 - Haller med helt och hallet 53% 45% 64%
Vet ej 6% 7% 4%
Antal 176 99 77
Medelvarde 4.3 4.1 4.5
Negativ:2,1 5% 5% 4%
Positiv:5,4 76% 68% 87%

No6jd med stod

1 - Inte alls nojd 0% 0% 0%
2 2% 2% 1%
3 9% 9% 9%
4 29% 35% 22%
5 - | allra hogsta grad nojd 57% 51% 65%
Vet ej 3% 3% 3%
Antal 175 98 77
Medelvarde 4.5 4.4 4.5
Negativ:2,1 2% 2% 1%
Positiv:5,4 86% 86% 87%



Tabeller — Resultat uppdelat pa kon

Situation

Forsamrats mycket

Forsamrats nagot

Varken forbattrats eller forsamrats
Forbattrats nagot

Forbattrats mycket

Vet ej

Antal

Medelvarde

Negativ:2,1

Positiv:5,4

1%

3%

16%

32%

44%

3%

176

4.2

4%

76%

1%

2%

22%

32%

38%

4%

99

4.1

3%

71%

1%

4%

9%

31%

52%

3%

77

4.3

5%

83%

22



